2023 年第 4 号

开封市市场监督管理局城乡一体化示范区分局

关于食品抽检情况（第四期）的通告

根据《中华人民共和国食品安全法》和《食品安全抽样

检验管理办法》等有关规定，为保障全区食品质量安全，开

封市市场监督管理局城乡一体化示范区分局组织开展 2023

年食品监督抽检，现将第四期抽检结果通告如下：

本期食品抽检 55 批次，监督抽检详细信息见附件。

特此通告。

附件 1：2023 年示范区食品监督抽检合格产品信息（第四期）

2023 年 10 月 8 日

附件 1：

序号 标称生产企业名称 标称生产企业地址

被抽样单位名

称

被抽样

单位所

在省份

食品名称

规格型

号

生产日期/

批号

分类 抽检结果

1
开封市开发区专于

饮用水厂

开封市四大街7号顿

汉集团科技工业园

开封市开发区

专于饮用水厂
河南

金龙泉专

于包装饮

用纯净水

18.9L/桶 2023/6/15 饮料 合格

2
临沂金锣文瑞食品

有限公司

临沂市兰山区半程

镇金锣科技园

开封市示范区

郑渠便利店
河南

午餐方腿

香肠

350g/袋 2023/6/11 肉制品 合格

3
山西水塔醋业股份

有限公司

太原市清徐县杨房

北醋都路 288 号

开封市示范区

郑渠便利店
河南

水塔陈醋

【食醋】

350mL/

袋

2022/12/1 调味品 合格

4 西姜寨天一坊

开封市祥符区西姜

寨乡靳寨村

开封市示范区

郑渠便利店
河南 豆腐干 250g/袋 2023/5/18 豆制品 合格

5
济南欣和食品有限

公司

济南市长清区经济

开发区

开封市示范区

尚红家便利店
河南

葱伴侣甜

面酱

180g/袋 2023/2/16 调味品 合格

6
开封市开发区光大

饮用水厂

开封市开发区金明

东街与汉宋路交叉

口

开封市开发区

光大饮用水厂
河南

其他饮用

水

17L/桶 2023/6/15 饮料 合格

7
开封市三毛水业有

限公司

开封市金明区高屯

村三毛大仓东部

开封市三毛水

业有限公司
河南

其他饮用

水

18.9L/桶 2023/6/19 饮料 合格

8
山西水塔醋业股份

有限公司

太原市清徐县杨房

北醋都路 288 号

开封市示范区

宇菲生活超市
河南

水塔陈醋

【食醋】

350mL/

袋

2022/12/1 调味品 合格

9
马鞍山市黄池峰味

园食品有限公司

当涂县黄池镇食品

东路 2 号

开封市示范区

宇菲生活超市
河南 五香豆干 500克/袋 2023/5/19 豆制品 合格

10
四川省伍利食品有

限公司

四川省眉山市洪雅

县余坪镇金星村5 组

开封市示范区

宇菲生活超市
河南

老坛鱼酸

菜（酱腌

250克/袋 2023/4/10

蔬菜制

品
合格

菜）

11
岳阳市川康酱品有

限公司

岳阳市君山区广兴

洲镇沿江村临江路

开封市示范区

宇菲生活超市
河南 小米辣 750g/袋 2023/1/2

蔬菜制

品
合格

12
开封市汴杞坊商贸

行

开封市示范区晋安

路北正门新村

开封市示范区

宇菲生活超市
河南 红薯粉条 500克/袋 2023/2/2

淀粉及

淀粉制

品

合格

13
河南省骁绮水业有

限公司

河南化工技师学院

开封市金明区东京

大道与七大街交叉

口

河南省骁绮水

业有限公司
河南 纯净水 18.9L/桶 2023/6/15 饮料 合格

14
长葛市豫盛源食品

有限公司

长葛市增福庙乡申

店村

河南锦红鲤商

贸有限公司
河南 土豆粉 350g/袋 2023/6/7

淀粉及

淀粉制

品

合格

15
河南世通食品有限

公司

郑州国际机场薛店

食品工业园

河南锦红鲤商

贸有限公司
河南

世通八宝

豆干（非发

酵豆制品）

200g/袋 2023/6/15 豆制品 合格

16
长葛市豫盛源食品

有限公司

长葛市增福庙乡申

店村

河南锦红鲤商

贸有限公司
河南 火锅川粉 240克/袋 2023/6/1

淀粉及

淀粉制

品

合格

17
开封市报业天赐饮

用水厂

开封市连霍高速路

口往北200 米路西厂

房

开封市报业天

赐饮用水厂
河南

饮用纯净

水

18L/桶 2023/6/19 饮料 合格

18
河南红豆杉饮品有

限公司

开封市金明区杏花

营农场 310 国道南

河南红豆杉饮

品有限公司
河南

美丽泉包

装饮用水

18L/桶 2023/6/17 饮料 合格

19
安徽百优品食品有

限公司

安徽省阜阳市太和

县三堂镇京九路西

开封迈全乐商

贸有限公司
河南

老式大辣

棒

散装称

重

2023/5/8

方便食

品
合格

侧

20
安徽百优食品有限

公司

安徽省阜阳市太和

县三堂镇京九路西

侧

开封迈全乐商

贸有限公司
河南 全麦排排

散装称

重

2023/5/2

方便食

品
合格

21
河南东都实业有限

公司

汝州市庙下镇小寨

工业园区

开封迈全乐商

贸有限公司
河南 东都粉条 500g/袋 2023/3/2

淀粉及

淀粉制

品

合格

22
河南御味园食品有

限公司

永城市产业集聚区

刘庄路东

开封迈全乐商

贸有限公司
河南

鲜奶棒面

包（乳酸菌

味）

计量称

重

2023/4/3 糕点 合格

23
河南优麦食品有限

公司

河南省新郑市薛店

镇工贸开发区

开封市示范区

卞鲜日用百货

店

河南
鸡蛋龙须

挂面

800克/袋 2023/3/5

粮食加

工品
合格

24
红河叶润工贸有限

公司

云南省红河州开远

市热电汽循环利用

产业园小龙潭片区

八号地块 9 号厂房

开封市示范区

卞鲜日用百货

店

河南 豆皮

计量销

售

2023/1/7 豆制品 合格

25
商丘市睢阳区亿万

家淀粉制品厂

商丘市睢阳区毛固

堆镇

开封市示范区

卞鲜日用百货

店

河南 粉丝 400克/袋 2023/2/24

淀粉及

淀粉制

品

合格

26
莲花健康产业集团

食品有限公司

河南省项城市莲花

大道 18 号

开封市示范区

郑渠便利店
河南 味精 400克/袋 2022/12/9 调味品 合格

27
山西紫林醋业股份

有限公司

山西省清徐县太茅

路高花段 550 号

河南鲜风商业

连锁有限公司

集英分公司

河南
酿造白醋

食醋

300mL/

袋

2023/5/15 调味品 合格

28 新乡良润全谷物食 延津县小潭乡胡堤 河南鲜风商业 河南 面包粉 1kg/袋 2023/5/5 粮食加 合格

品有限公司 连锁有限公司

集英分公司

工品

29
广汉市国义食品有

限公司

四川省德阳市广汉

市金轮镇五里村六

社

河南鲜风商业

连锁有限公司

集英分公司

河南 火锅川粉 240克/袋 2023/6/2

淀粉及

淀粉制

品

合格

30
佛山市海天（高明）

调味食品有限公司

广东省佛山市高明

区沧江工业园东园

开封市示范区

尚红家便利店
河南

生抽酱油

（酿造酱

油）

350mL/

袋

2023/5/17 调味品 合格

31
北京雅士白家食品

有限公司

北京市顺义区牛栏

山镇京密路牛山段 2

号

开封市示范区

尚红家便利店
河南

酸辣粉（方

便粉丝）

85 克/袋 2023/1/29

方便食

品
合格

32
信阳市浉河区仙女

潭茶场

信阳市浉河区浉河

港镇郝家冲村

开封市示范区

尚红家便利店
河南 茉莉花茶 250克/袋 2023/4/1

茶叶及

相关制
合格

品

33
河南诚实人实业集

团有限责任公司

商丘市南京路东段

北侧

开封市示范区

尚红家便利店
河南

手擀风味

面（挂面）

900克/袋 2023/2/18

粮食加

工品
合格

34
菏泽市福源糖业有

限公司

曹县庄寨镇潘寨村

开封市示范区

尚红家便利店
河南

单晶体冰

糖

400克/袋 2023/2/26 食糖 合格

35
河南高升淀粉制品

有限公司

汝州市庙下镇北胡

庄村

开封市示范区

宇菲生活超市
河南 粉条 500克/袋 2022/9/9

淀粉及

淀粉制

品

合格

36
四川巴食川珍食品

有限公司

四川省德阳市孝泉

镇江河村 2 组

河南锦红鲤商

贸有限公司
河南

鱼酸菜（泡

菜）

400g/袋 2023/4/6

蔬菜制

品
合格

37
扶沟县味思美食品

厂

扶沟县城郊乡罗沟

经济开发区

河南锦红鲤商

贸有限公司
河南

玉米淀粉

(分装)

200克/袋 2023/5/2

淀粉及

淀粉制
合格

品

38
山东欢乐家食品有

限公司

山东省临沂市蒙阴

县孟良崮工业园

河南锦红鲤商

贸有限公司
河南 梨罐头 460克/瓶 2023/4/1 罐头 合格

39
山东伟龙食品有限

公司

山东省济宁市任城

区南张工业园区

开封迈全乐商

贸有限公司
河南

椒盐排骨

味饼干

散装称

重

2022/12/5 饼干 合格

40
湖南邬辣妈农业科

技发展有限公司

湖南省娄底市涟源

市桥头河镇华美村

开封迈全乐商

贸有限公司
河南

老式大辣

片（大豆蛋

白类制品）

108克/袋 2023/3/8 豆制品 合格

41
山西水塔醋业股份

有限公司

太原市清徐县杨房

北醋都路 288 号

开封市示范区

卞鲜日用百货

店

河南
水塔白醋

【食醋】

300mL/

袋

2022/11/26 调味品 合格

42
漯河龙来食品有限

公司

河南省漯河市郾城

区龙江路与太白山

开封市示范区

卞鲜日用百货
河南

味得孚火

锅川粉（湿

200克/袋 2023/2/8

淀粉及

淀粉制
合格

路交叉口向西500 米

路北

店 粉条） 品

43
山东玉泉食品有限

公司

平邑县地方工业园

开封市示范区

卞鲜日用百货

店

河南
糖水黄桃

罐头

248克/瓶 2023/3/10 罐头 合格

44
马鞍山市黄池恒香

食品有限公司

安徽省马鞍山市当

涂县黄池镇

河南鲜风商业

连锁有限公司

集英分公司

河南 五香豆干 360克/袋 2023/4/15 豆制品 合格

45
河南省天绿嘉业食

品有限公司

河南省内黄县二安

镇豆制品园区内

河南鲜风商业

连锁有限公司

集英分公司

河南 豆油皮 150克/袋 2023/5/5 豆制品 合格

46
烟台双塔食品股份

有限公司

山东省招远金岭镇

寨里

河南鲜风商业

连锁有限公司
河南 龙口粉丝 500g/袋 2023/1/1

淀粉及

淀粉制
合格

集英分公司 品

47
开封市旺亨食品有

限公司

开封市杏花营镇榆

杏大道北段

开封市示范区

郑渠便利店
河南

淀粉湿制

品（土豆

粉）

250克/袋 2023/6/5

淀粉及

淀粉制

品

合格

48
河南省禹州国朝三

粉厂

禹州市古城镇桐树

张村

开封市示范区

郑渠便利店
河南 过桥米线 500克/袋 2022/12/15

粮食加

工品
合格

49
禹王台区玉红糕点

门市部

河南开封禹王台区

高楼

开封市示范区

柳梓百货超市
河南 月饼

500g±

10g/袋

2023/8/31 糕点 合格

50 开封新月食品厂

开封市杞县宗店开

发区

开封市示范区

港辉便利超市
河南 老式月饼 / 2023/9/8 糕点 合格

51
河南省明科食品有

限公司

滑县小铺乡东程寨

村

开封市示范区

卞鲜日用百货

店

河南
老式月饼

（伍仁味）

75 克/袋 2023/8/19 糕点 合格

52 舞钢市昭翔食品厂

舞钢市枣林镇食品

工业园区

开封市示范区

新誉便利超市
河南

老式伍仁

味月饼

60 克/袋 2023/8/27 糕点 合格

53
禹州市品尚品食品

厂

禹州市郭连镇闫楼

村 3 组

开封市示范区

抖抖生活超市
河南

无蔗糖白

莲蓉月饼

（烘烤类

糕点）

80 克/袋 2023/8/14 糕点 合格

54
河南九头崖月饼有

限公司

郑州高新技术开发

区梧桐西街 2 号

示范区学长百

货超市
河南

哈密瓜味

月饼

75 克/袋 2023/8/7 糕点 合格

55
禹州市品尚品食品

厂

禹州市郭连镇闫楼

村 3 组

开封金汉贸易

有限公司
河南

红豆沙味

月饼（烘烤

类糕点）

70 克/袋 2023/9/1 糕点 合格